MUNICIPIO DE SOLOSUCHIAPA
PROYECCION DE INGRESOS 2019 - LDF

(PESOS)

(CIFRAS NOMINALES)

Afio en cuestion

CONCEPTO (Iniciativa de Ley) ANO 2020 ANO 2021 ANO 2022
: 2019
INGRESOS DE LIBRE DISPOSICION 20,924,727.91 21,980,964.31 23,080,012.52 24,234,013.15
IMPUESTOS 185,850.00 195,142.50 204,899.63 215,144.61
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 0.00 0.00 0.00 0.00
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 0.00 0.00 0.00 0.00
DERECHOS 39,595.00 41,574.75 43,653.49 45,836.16
PRODUCTOS 0.00 0.00 0.00 0.00
APROVECHAMIENTOS 0.00 10,000.00 10,500.00 11,025.00
INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS 0.00 0.00 0.00 0.00

PARTICIPACIONES

INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION
FISCAL

TRANSFERENCIAS

CONVENIOS

OTROS INGRESOS DE LIBRE DISPOSICION

TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS

APORTACIONES

CONVENIOS

FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

OTRAS TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO

TOTAL DE INGRESOS PROYECTADOS

Datos Informativos

Ingresos Derivados de Financiamiento con Fuente de
Pago de Recursos de Libre Disposicion

Ingresos Derivados de Financiamiento con Fuente de
Pago de Transferencias Federales Etiquetadas
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20,584,485.78

114,797.13
0.00
0.00
0.00

20,250,452.42
20,250,452.42
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

41,175,180.33

0.00
0.00

21,613,710.07

120,536.99
0.00
0.00
0.00

21,262,975.04
21,262,975.04
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

43,243,939.35

0.00

0.00
0.00

22,694,395.57

126,563.84
0.00
0.00
0.00

22,326,123.79
22,326,123.79
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

45,406,136.31

0.00
0.00

23,829,115.35

132,892.03
0.00
0.00
0.00

23,442,429.98
23,442,429.98
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

47,676,443.13

0.00

0.00
0.00




